2012 年１月吉日
審判委員会役員 各位
審判関係者   各位

一般財団法人静岡県サッカー協会
西部支部 審判委員長 登坂 哲也

新春 審判研修会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より審判活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につき下記のとおり開催したいと思います。

つきましてはご多忙な折恐縮ですがご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

多くの審判関係者の参加をよろしくお願い致します。

敬具

記

○日 時  ２０１２年１月２１日（土）

○時 間  １９：００～

○会 場  エコパスタジアム 会議室

○講 師  唐紙 学志 氏（Ｊリーグ担当１級審判員）

以上

本件に関する問い合わせ先  登坂哲也 ０９０－２１３８－６９９０